
S004P01HJ4HN
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1r
Mléčné lahůdky J. Špaček

695 01 HODONÍN
IČO:
DIČ:

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.: muhodonin.cz
J

Č.OBJEDNÁVKY :

DATUM:

OD/2020/0605/2 1 0

13.7.2020

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás:

40 ks šunkových chlebíčků za 20,- Kč na jednání rad města ve dnech 7.7., 28.7., 25.8., 8.9., 22.9., 6.10.,

20.10., 10.11., 24.11., 15.12., 22.12. a případná mimořádná jednání.

Cena se může lišit dle objednávky, která bude telefonicky/osobně upřesněna vždy den před dodáním.

Předběžná cena celkem za 11 jednání: 12.000 Kč,-.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání

na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyříz

Mgr. Z átuše

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
1/1


